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éíma jak píáí dojiisy (ař: nevím lír J F Schofčikzal Ale co jsem měla dělat kdyžrozumové vtfvody muže! ona ae

ruka Potom otekla a zatvrdla7 )k

io o tom telefonicky zpravila a

byly-l- í dopisy ony adreaovany na

náa muž-e-
) ale na tviřích jejích

bylo jaizorovati jakýaí ňamév jenž

neznaéíl žádný hněv apílo jakoby]ZEIMSKA HLÍDKA
ftfol M BUEOVA

on mne požádal abych ihned při OČNlM UlNlM NOINlM A

stará o jeho pohodlí mluví k né-m- u

alova láaky a on jí zkrátka
od-hiu-

le

"A jdi mí a takovým ma-

zlením jsi jako malé 'dítél" My-

slím ovsem podle mého prostého

rozumu žo my ženy mnoho by

álu do jeho řiřaídovny ftla jaem
HRDELNÍM NEDUHŮMjen chtěly někoho jmzlobít Dáleniflostí neb jen ml noho apaau

jaem viděl v anu několik mladýchjaem oéekávala Dal mí vodu a--

(ívctfi jenom v ukrytuJARO žen běžjaa-hyb- jeáté avobodnýcli
lílui j't jako kvítek mm ych aí v ní ruku namáčela Jo

ivlo ráno líyly tří hodiny a já lévéat jež aelěly v jakěA) zanra- -

( tijenž kalich avnj uzavíri za hor
dě pod Stromy a ŽIVO O neeemnevěděla co dělat Trpěla jaem za

MlMSKUpoll
Minakých dníí JM„i lill'll ílltLUkovaly Htm nou Ježci papír (amidhvíit v hned mí bylo horko hned

chom získaly pro náá vnitřní život

kdybychom méy atejného podílu

ve véeeeh politických jako mají

muži l'k bychom Jicmély tolik

éaau na anílkovánl a duíe muža a

ženy by aí byly bližší Tak nékdy

étu jak Vy tam venku na farmách

Jlorkým finem jext život veřej
nějaké noviny Oěvěata ta pozozima a ruka pořád horfcí od zá

rovala muže 'opodál v polích praný I7íjdeé wiprífien domft v rď

c rozboří en iietiMzjiív bližnímu éstí ted jíž už v ramen) tvrdla

prokvetala a ardee hned atálo cující a pohledy jejích znaéíly

jakouaí touhu í nemohu ovSem ru- -míň toho potřebí f

l'říí'le hodina kdy hlavu avoji
med zaa prudce tlouklo Vidělistále jste zaměstnané len ai pro

éít že mflj iMiamick byl aprav- -ž" mí je zle a hned telefonovali
nWún ilo mé zeié a dníc tv1 ni sím Vía iicmynlefc h' my ve mé-st- é

zahálíme — já pracují od rá lokLofov lak m to dělá A co ným Mi ae zalíbením zahleděl

ísem ae na ty dívky a immalil jaem

Dr F A Sodláíok
OMAHA WFB f

ÚítADOVNAi 1270 fn Jíífh Wart
prof t JÍM lii Prsním

Tel KeJ 411 Z

KKHWKXCKí UM Hit 1 Jito Wraet

TO liougliiM 4'iM

lawltdiii hf AMlKnim v oeimaalclcb

V ííiA í0 fSk uA 1 do 4 hod ndpol

V neděli od ti do 11 hod dojid

mí řekir Abych ai dávala domá
na do vcécra V Kté v ZÍmé bez u- -

se k ním přibližoval ale když jsemí protdřcdky jako tvaroh tra

kdy před tím nenalezla míru

VřcV tm eeatlch vWA na !)'

bP m AtéHtím a ctí clovcíc

což nikdy icpozmíí že ncjvyWf

ÍIcMl tvje iejvyíí tmí tvl lží

Nadeílo Juro milé

ii ním radoatné chvíle

ptáěkové v hájcěku

pívají píaníéku
bláaajl v zelený háj —

n hhIomí žo iiy 0J

loiiky ae clenají

květinky rozvíjejí
každá v avém koiiteéku

vtýří avou bíavléku

li bláaá V clený háj —

tvoratvu že jíž tady máj

Mrumy r avé dfitojnoti
pyání ae v kvítn množatví

křoviny v mdraní

ícpotaj' v nadační

hliaají v zelený báj —--

m rudnutí ž tady uiíj
M H

stání — Mt j'in Vám také chtéla

povédétí abyste nemyalíly že my vn a pod i'n byate dělaly když byl už takřka u nich opunfila mě

smělost a já poě krok za krokemud řekl že nic JepAího nemfiže mi
v mésté jen lelky chytáme He ar

deéným pozdravem ualupovat a - bác Ježci jsem naláU % mí lékař dával věc do
v dono' tvém? zemi vedbí poate a žídlo í a buzrou to přec neiiopírám 1 já
líozcbízíte ae tak fainuť- a uhle- - Ffttntiaka Otoupalíková David

díěkem ležely na mé hlavě Já tomám doma celou lékárnu a také
divito e tak pozd za a jak Cit V Nebe — Ctétiá redakce! N

tíž mívám bndíéck hned vedle pobvlo vse marné ífáno jaem řekla
řaato t-- nikdy iz mějte mi za zlé že váa zase oldc

stele aliy neměj takovou prácí aeeří že iiojiJn do Omahy aby
V obcjmulí mélu by antrt za- -

DR 0E0R0E f ÓIMÁNUK ♦
% 4 --4- ♦
% lékíí opttíUt ♦

--f --+ ♦
žnjí Tak tui'H máme poslední mým budéuím a velmi hmU) ani

jela c mnou V té mé fjzkoati ve- -

HtíhuoMli rody a ona í vynÍAÍ J z ho dubna a zítra ji máj máj ra
takto to nedokáže Jíyl U orravidc do jídelny pocestný a tu mí

líwlní ií mi ioi6ebo mládí ťoticjdívéjííbo boje n vezdejaí t r £lsl 1262 jlini 13 nUc Omba #du jen acn a mně z něho' nezbylaiub jak paní Hvolodová mně ře
chléb než jen boule na hlavě a také bukla dal vnuknutí l'omyalíla jaemjume prožily técb nidoatí zej mé

na ioV afaráf ve staré vlasti! -
líéku nebylo jaksi dobře ''c4lé

♦ Chwl boitlny ct i At 4:30 odjxe

lil oi) t:'M) áo 1-- hml whtrt

♦ pfanai lid 44— 0-

♦ ořifl—hwtfM my +
sí že chodí světem leccos slyíí aJak oiklivé !

Hmrt tak nekoncéné aladk5 li' Vziomínám aí e bylo muziky 4tétf že žádný z nás nemuael dokVÍdí u proto jsem ae ho také ze
ka neaevli jí ioehodeň je tak ne- -

torovat Z toho tedy soudím že ae
ptala Jestli kdy uéio takového vípřed prvním májem dávání májek

za okna kropení okolo domft
ženy doopravdy nehněvají na náskoneénň smutnou fiéalediljell ži-

votu ztrieí-néoi-
lě A on na první pohled mi ře

muže aspoň no akrze to pitík) co to je a hned mí také pové
mnsíalí aby prý énrodějníce m-m-

Iv k ním Vždyť prý éa Dr C J NĚMEC

Je méaíe míj — n''j' Máchou

lilo 1 jinými pěvci nadáené a vrouc

ně opřvovwrtý a velebený míj!
Vezměme na příklad co j-- ptá-řk- ů

opěvuje tento méaíc kráa ft ze-le-

méaíc v němž je apouata
kvé-1- i

ž i élovéka
i bojmmt vfwé —

énacm omamujc Méaíc květu tu

A zl ničení život je to kdo ne
ě co Je pro o Chlapec to sel

žije domu avéuni a rodíné avojí! rodéjuíce na prvního máje nejví
koupit a za hodinu jsem měla po Český lékař % ranhojič

Cřadovift čía 1316 Wíllíam u- -i'i éurovaly A věřilo se tomu -
Vždyť to byly jen ženy jež náa

nejprvé uéíly pít a mám za to Že

to Slo n náa a pláem — Teď bych

měl radu pro ty pp bcéláky kteří

sí pekou chléb aby neměli na po

Mvfitýni buď dňm avata ro

lína kterí mi nejkrianéjaí ozdo
škubání po bolestí nika byla

Kdvž jaem hnala krávy v tu atra
Omaha — Tel DouKlaa 2817liladná ohebná I snu la jaem ii

bii v mužové zMatnoHlí v žentné nu kde bydlela jedna žena o níž
žeb a Iáakvl Ano lákal — la mohla jsem spát kdežto před tím

ho lidé domnívali že je jistě řaro
Cřftdní hodiny i Od 10 do 12:

hod dopolj od 2 do 5 odpoledne jní páaka která náa abližuje jVm nesimla Druhý den olok z vrchu vyznaéenou celou mapu i ae

vŘcmí řekami než chléb dají do

doméekoMtí a ve vea'-oat- j délí

Mír domu míravéta neuajde4 li

jej doma venku jej nenajdeS niko- -
í'jiíí a ib ly po)oi iiá!iAbií

oblažuje a pouti) k životu Ndy niky zmizel Teď mí řekněte že od o hodin večer 4tf
málo mléka tu maminka říkává- -

ti íáaky tohoto vzocícného citu trouby (míním žitný chléb) Koz- -Ihu A myslíte Že jsem si to ne- -

lívék Neboť avét lU'oatřed IciikU la ! "To jití jisté hnula okolo tě
kloktejte vejce a chléb jím potřebabi pro sebe? Ha ne já to uká Jos J Panu6k

1311 Wllllaraa ul práv naproti fiemť
uvého je piiMtínon ponévadž vAe ěiiiodějoíce!" A podnea jhoii Ii

to — nenadělají ae trhliny na ia- -zala doktorovi a nímž jak jaem
dé tuk zpozdilí a věří jiéěemu po- -

byl ly život náá hořký fádní n vti-he- c

iicancaítclný fáka oblažuje

povzbuzuje a láka též i zraňuje ft

muěí avíak to víc jcat přirozené

Kužlí élovék chovi v ardci avém

vrchu Jak ae pěkný chléb jí tojíž uvedla jsme dobří přátejě noru fzuickra nmu
Pťsseffikové obhodr v řwliia dl

cheji je)o leak je vyiirii)
vydlužené moudro! vydluže

níi cioat mÍMto lidí íaly na
dobriému My zde v menších mé

snad víle a jak ae jí ápatný toIbi každý éeká pomoc á pak
milá paní nejsem nezkušené dé- -stech nevíme o máji níéeho Žád

vědí tmí — - Nedávno ae ptala pí trik tu t QmtiM v Hnoth Oniht T

Rnion — Poi&rol a úrazoví tKiílUalurochazku vodéné m'Hcif nice né májky žádné kropení Žádné tě
láaku ať jíž je to láaka k bližnímu A V z Clay Center Nebr kdeeko abych nevěděla eo písj Na

AB8TSAKTT NAEOKO — VEfiEJW
feVuí se že se bude u veéer ac váecha nohy nwijbd na ehfidéch bé

k životu aneb k ěemukolív jinému my bcéláeí máme vé abibsí pohopak mám za sebou velkou a vel N0TAE8TVL
Hodin rs Od 7 do 10 veíwr f íobotastra i hudba ozývat 'ío před ve- -

A nravdou jet že láka řídí líd- - více aby nám pěatovaly drůbežkou zkoušku nají mne zde )iděhájící uéeny' domýalívee pro-dan- ý

duch prodaný talent éer I máje ve ataié vlastí bylalvo na avété žo trofejemi avéta od 8 bodin odp do S tood vXr MitCtěná paní my ai vyptujcmia vědí co víc jsem již prodělala
mládeží I dospělým zdrojem mnoprodaný karakter blahobyte a Tel Poiiif 6737 PHjďU hdyholl volwlaou jen: "obětí" též dosti alepíéek pro naai potřebuMám dosud dobrý rozum aé mí
bfcli radostí Mladá chasa si brzyhedvábím oplývajíc) A to vmc po- -

PU)U llaíaoví v Hídney Neb l jest už Mi rokfi a vím tedy co po i bez olovjc jen že nevím maji
lí někteří pp- - beélád plnokrevnévAe poklidila aby mohla běžet

hloubi ardce 'děkují za pěkný ft po F SGOblilvídám Nechápu opravdu jak muklonkuje ii lvoří ac aobé oéí na

aeb vyvaluje závidí ai ob- -
jakmile zazní první zvuky hudbyuřnv nříaněvck do řftíl třcmH že býlí élověk tak ukrutný a ká Moje vsak nějakou krev v aobe

mají neb když zabíjím kohoutyMladý lid skotačil atarei a stařen rat a pouéovat bratra mb sestrudívuje ím- - ponkvrilije ae

poamívii ao avét Zíliní avél
Jllblky" A bul tifm tAíl í klyž
hí ha ui zm brzy vzítomenctc a ky aedělí na náspech před domky zdá ae mí že muaím dlouho cekatproto že nalézajíce ae v nebezp

komedie avét lží žádný avét
český právník

a obhájce
navštívíte uh v Ji6í "lllbbV než jím všechna vyteě--

e a byl bychěí života a nevědouce eo by jím
a vyprávěli ai ríizné divně přmo

dy jež tu a onde udály ae V předpravdyzařež Vím ctřiiý pane budou m věru rád kdyby jí měli trochunomoh o v zoiiřiiUtví avěm cha- -
I r

veěer v I''ílíia a Jakuba Ano
hu řleníři řU-nňřk- y jakož méně Než musím jíž přcatatl neb

(„ni se víeho eo jím někdo porn
r - -

j znkbiých a v zemí uložených SKIZENY V RŮZNÉM POVOLÁNÍniKjluiraeovníeí iiovdefní a v bych mohl ct redakci i čtenáře adí? Vám drahé přítelkyně
i-
-}

VJ5ÍIEJ5Á PJUXEiklďdccb si tiovídah Kdo prý vi
jm'iiil víecb vřelí- - jeftt? je!ou lí- -

jste mi radily mé těšily a přály apanílé řtenářky rozlobít více než

jsem měj v úmyslu A jcatli jaemdél levřené teď poklady hořetCřítelkii první žena v norském
Úd í {'ořadatelka mí zdraví aděluji že jamu zas'

modrým pbiaénkcm a polil je jaa Securlty Block TYHDALLIS lípari aukuj ti to amid jíž spáchal tu proaím zazdráva a veselá A když jaem jíž
bez hříchu svěcenou vodou atall' Fířmku kde ženy laiživajíZTRACENÝ RÁJ V tom uvedu jefité jeden dobrý odjmňténí
se boháčem ježto zňataly peníe

příklad de to hřích když něco ví- -atejiiého hbiaovacího práva a mu-

ži kd? jikolík žen zaaedá v ané--(Z nhmlHny pfelolll a Žonké KUik Telecí řízky m imržium a necháme aí to pro aebe —ležet nahoře Teď vSak už nemá-

mí nic takového l'eníze míato domu přichází na řadu Nornko V"Pokroko Zápu" vénovl rrut Ze atulené tuleeí neiiuiž nakráZrovna tak to bylo % tou rukou
zemé ukládají ae do bank aneb

pátek 17 března veSla d( noraké- -JUli) její ae malé řízky jako velké nuNepomlouvaln jsem doktora ale

pouze uvrtila eo mě zachránilose za ně nakoupí pozemky DříIk atorthíiiKU první žena ah-řn-

kila a dají ae na rendlík na jiný
"

Anna uotvátadová která byla náKdvž lífih vedl národ avfij K Doktor jest u náa každý den Ně--ví? iaSlí lidé řaato hrnce zlafákíí

nic ten náfi mladý lid tomu nevě
rendlík ae da kouaek máala do to

hradnicí v okrcae kdo zvolen -
Kypta pravil chci vrátit vám

jak mé rozbolelo v krku od té do- - ho a dají rozkrájené amrže oao- -

ří Inu jaimi ještě daleko ba danerál Hratlíe Uratliemii byla porňi ztracený Stavte ai domy by co ae mí ruka zahojila na té lí ae dá ae k ním drobně rozkrá
malé ah- - mé a nikoli okázalé straně bylo to jako otok Minulý

Adolf A Tenopír

právník a veřejný notář

Úřadovna v Čísle 101 — roh
16 a Dodge Omaha

(Naproti Ilayden Iiroa)
Tel Douglai 1103

Též ředitel íeakého oddá-

lení v

"BANKER8 SAVING8

AND LOAN A88'N"
ajoohlívéiri to míail na

ťiajair a vypůjčení wt

peněz na majetky Úřadov-

ny v fía 101 roh 1G a Dodge

nl„ Omaha 40tf

oziwbi ae avým rozumem —

Ten kdo nikam nejde a vdbec me jená petružel a nechají ae duaít ažskytnuta dovolená a tak jeho mí-

sto zaujala Itotfhtadová učitelkaNeboť cokoli" kladete kráaného na tvdeii přisel doktor a já povídám: vvamahiioii Mik ae troaku zanrá- -
zí lidi nepřijde nul to ncmfiža po

zevnéjSek jen pro jiné řiníte Ale
íejí moukou nechají ho chvilkumt obecné Sknh Ho(fHtadova po

Hiatlíeoví obdržela v III okreno
"1'odívcj se mí taky do krku!" —

l'éíníl tak dal mí pilulky ale zachopit I 1'oilám vám příkladuvnitř ncťhť a kvřji jako draho
Stařenka přijde ae synem useKrÍHtíaiwkém nejvíce hhiafl TaUi

karny a témi bmrtež ženy a détí se nic plátno v noci z' dubna
zapěnit potom w na ně naleje tro-

chu hovězí polévky a dají ac k těm

telecím Hzkfiui Jaou-l- i raci mo- -aehíizfi atorthíniťU liybt yclriií alav- -
jsem nemohla pozřít slinu a jazykvane dnou a ayu povídá: "Maminko

jen ae jsidívejtc to je to velké ii

ion ae k tomu dát račí ocáaky
mmtní Na tribunu ai- - (bmtitvilo

velmi nuioho obcci-rm- t va zejména
Stvořil jaem avét od

nořátku a byl puat a prázden dlouhé To je jist-
- lieeo aiUfM

nebo několik faňových kíiedlíěkfi
jaem měla celý oteklý Vyskoěila
jsem vzala jsem nervovou niasf

namazala tuto tlustě na plátno ackého" Zavolala jaem Adélku amnoho že ii V uvítací řeří nazvalI postavil jaem v néj ženu a ona aneb brzlíěkň a okolo ae udělá vě
bv ala na "to" zahrát a chlapeproMÍdcnt — zatím co podílnici mobživla přiložila na krk liáno byl krk o- - nci! ze Miiažené na pfilméMÍěky roz- -

otevřev líšta nevěděl ani kde je
sypán pupene! jež avrbély tak že krájené žemliéky Je to také chutavýeh křenel povatali — oim-i- i den

mezníkem v déjinách Norska Též
Hvétlo aliinee a hvřzd vložil

jaem V oři ženy Nebo vložil jnciil Matka ukazujíc na fouoKrar po C H Kubátjsem se musela dřít Jazyk i krk né jídlovídá: "!á také už viděla tamhleiředela miniateratva a kterým ae
V duSi ženy A iiejHladíf plod Zctliž bylý hebké a otok byl ten tam Hý

to Máte to řesky nebo Hlitflickyídostavila většina ostatních élenu Puding z bramborů

Jtři hodní itvrt libry máala
právník t vffijný notářivložil jaem v uata ženy la tam po mém rozumu nashro

Já viděla mašinu řeskoii" itekla
vlády uvítal aleřnu I{o(řstadovou V oboru tvérn řkuftený SpolehlivýA ku prvému tvoru avéinii pra vra do něho aVt žloutků dej k

js-- jí že tato mluví řesky i au
mážděna otek lina jež nyní vy táže-n- a

byla na venek Dnca jsem bo- -ftkidiil lékařky v Anglií V An- -
vil jaem j lliluj ji ittihi a na arl zaaiufK'© u vaoch aoiidutomu pul libry vařených a uatrou:lii jest !'Hlí školních lekařn mezi uličky Nu jak by potom takový

nevěřil v řáryí Ten věří vácmuj'jím zaHmínej hí pomíjejícím

ui ale vřř ži žije vřéiifi V lňw c

Mi Farnkai
Omaha Neb--

401 Hrkcr Hlo--

Tid Iiiib H67témito jest TI Žen V šesti obcb h hnilých bramborů dvě lžle mou-

ky koflík cukru h jeliioho citroe mu kdo řekne Noviny lu ku
jsou lékařky v řeb Akolnícli Kka- -

lešti sprostémi pouze mám ještě
trochu té osypky lest toto také

pomluv a f Měla bych ai tieehati

dubrou věc pro sebef Za pravdu
s nemusím stydět ani bát Jest

tím Ui žena atála it atáb pomáhá
pujl řádné Takoví Mé jen mamo nu iintrouhanou kňru troclm ako-t-

f hodně to uinfrliej a koueěněrozmnožován m tvůj
fft — Vedla školních lekaíú pň-so-

jeMté v Ant-li- í ''Mi školních ní a peníze íhoummIÍ Smni ody
Netai ae jako a táží řmuchalu !o toho vmíchej anili i těch ícatiéejné x toho nic nemají a pro avét

sesU-- r které a starají o ditky jel
vé a hloubulovéi Odkud! Kanit fík ů pak vymaž formu inulcmneb iiro lim bo by iicotictoval

lund Nivinuostf poradili a pomoci
sestře a bratru mužeme-l- i Nemi-

luji lei fabí a Hkryteetvl Janu
láaka té jako alepea a byly ehorymi uznány Lékařské-m- u

ibioru bylo loňského roku po ni centu Kdybychom byli vsí hni

přen dovedeA vŽ4y pravého lile
vynyp jí atfouhanou žcmliěkou

vlej do ní tu mÍMiiinu a mih to

11'Mini'iiě hodinu v páře vařit na- -

takými jaký by to byl svět?IroheiMi l:t!l7(HNI
upřímná a mam také rada upřímatihiiouti
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Bratří Divišové
MhuAv Iríuli tkl imfru

vitu kotníky a lnii Ilkťrjr
vtity ii a klatA
Pravé itmké kuchtí fUt!

i hutii lrvtiiá pitla iUf řaa
l'rubity avKukuva clul (mknp
Cl apolkAai aa uilrní ihmIw la-

ky roiialimaia t41 Jakal I U--

ldkitvvu Dtitr

lak bychom byli živl kdo by pru
koho co ud-hd- ? Věru spatně by 'vl to iMihtav jcité lia ftvrt hodi

né lidi IWstný ten mohl liýti
riotumiiějsí lož některý doktor aZena délnikova Omaha Neb —Ihcp Iehei jako dech
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Kveť jtko kvétina kveta 0 F David l ity Nbr — Ctě- - klm-ii- i píiiiluif din rliutň a dej toknihy a řasiiidsy slmil k lomu a

niýslíot pak My při práci o do-

pisech Vám{ wuiývh — tu chvá-

lím v duchu to tu km ono — a
II rej ni jrtko ai hraj' komár v ní nbtk e! Dovoluji ai váa ihM ve ťvláitiil nádobě na atul k tomubvchom se iMitiétvall 1'roé maji

vAliiibh Jako motýl
ktili-hf- j dut ti mel clili M lei lilo lnaollštt pudiniMi lu h mňírS k tomu dát ji- -udě hablv kuť li advokáti lékaři

M v bkil altUieéiuiii řádkll aiii b je lhoďtti do koie ai ihmi oniMi ku lu-- amrtajiti db li
vdy l myslíváni l Uké budu

psit 1 Iiennliil sle iivsb'itky é U

vést i na papír v n' kiiý rclek -
knéíl m j f é ho é rMtjl

vědo tlí Zajisté fa i kmh arlvej imi ák tUvA a vdechuj na duo - - Vie HiilrJl HA Vij vůli bokti

iivoi jenJ ! hf miluj 'u dliiiihotrvajl lni sii hu dalo senov In AI' In oni lidé n vlbtku ku idikbidu ť it iifiimmy pt
dile MÍih ničí ho liif do deslé l'lš pi kně in&m F J Kugler a J Krupičkatr který tuk duřil itaU (llMivlditjle IM Mihámku pl K

Uloví piluji j lé jedlími fa léNVehf dny íit jdu nimi luhu radiwti a proto i lu l jinéholllblkll V Hnledldlii risU hrt
vykonávají práci mslnl-ko- u

jtkoleimi hm ddni ku Viřrru No' ihitil Inkovy IkIII je mnj IV V k
iik-i- i éluvék lai brAiill MvlltKUllstl Trn jnloby ml I té dui

I plnaty rkou Priiiřiitov rhihlnlmmUlii dHvr nrl liiilA a ll""t U "1'okruk" íít-UA- iont v íss pilioiI4 pmd! H i iu pro l ksřrádti d PMtii luh ie
y a hmy ritriiy i vftbf vlo
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hV4tl trbr kr4liý lli lieiiÁbiel li piáď oliyřřjnA Vrěi-- r imU by1 skoule m iht iiihU v'' při
o ibi dboril toho ipdi HrrhUli tl' se lid bvbi in d iv ho (patné VVpUhklí dWlin si pni radu ihI

n v j"ti hsin'j iitMiii by Ii4

iilkobu lolipiď Nfjh-p- ee

slon j ! ltl kli?
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pllllllM' k b kstl k iiémul miniu U
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